
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2025 №

с. Павловск

О внесении изменения в постановле­
ние Администрации Павловского 
района Алтайского края от 
11.11.2024 № 1517 «Об утверждении 
Правил внутреннего трудового рас­
порядка Администрации Павлов­
ского района Алтайского края»

В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации, Феде­
ральным законом от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ "Об общих принципах организа­
ции местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным за­
коном от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Феде­
рации", Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-Ф3 "О противо­
действии коррупции", законом Алтайского края от 07.12.2007 № 134-3C "О 
муниципальной службе в Алтайском крае ", Указом Президента РФ от 30 мая 
2005 г. № 609 "Об утверждении Положения о персональных данных государ­
ственного гражданского служащего Российской Федерации и ведении его 
личного дела", на основании Устава муниципального образования Павлов­
ский район Алтайского края, с целью регулирования трудовых отношений и 
определения правил внутреннего трудового распорядка в Администрации 
Павловского района Алтайского края п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление Администрации Павловского района Алтай­
ского края от 11.11.2024 № 1517 «Об утверждении Правил внутреннего тру­
дового распорядка Администрации Павловского района Алтайского края» 
следующие изменения:

пункт 2.10. раздела 2 изложить в следующей редакции:
«Прием на работу оформляется трудовым договором. Работодатель 

вправе издать на основании заключенного трудового договора распоряжение 
о приёме на работу. Содержание распоряжения работодателя должно соот­
ветствовать условиям заключенного трудового договора.», 

пункт 9.8. раздела 9 изложить в следующей редакции:
«Дисциплинарное взыскание, за исключением дисциплинарного взыс­

кания за несоблюдение ограничений и запретов, неисполнение обязанностей, 
установленных законодательством Российской Федерации о противодей­
ствии коррупции, не может быть применено позднее шести месяцев со дня



совершения проступка, а по результатам ревизии, проверки финансово-хо­
зяйственной деятельности или аудиторской проверки - позднее двух лет со 
дня его совершения. Дисциплинарное взыскание за несоблюдение ограниче­
ний и запретов, неисполнение обязанностей, установленных законодатель­
ством Российской Федерации о противодействии коррупции, не может быть 
применено позднее трех лет со дня совершения проступка. В указанные 
сроки не включается время производства по уголовному делу.».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Адми­
нистрации Павловского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

■ Г /

О.И. Бронза


